
Ficha técnica de producto

REFERENCIA: EAN U.E.: 10

DESCRIPCIÓN LAMPARA 12v - 55W BLISTER H1 

MODELO LAMPADA H1 PRESENTACIÓN BLISTER DOBLE BURBUJA

COLOR: PRECIO NETO ESPECIAL

Datos Logísticos

Artículo Caja Palet

Alto 16,50 Alto Cajas por capa 0

Ancho 7,00 Ancho Capas por palet 0

Largo 3,00 Largo Cajas por palet 0

Peso 0,012 Peso Peso 0

Unidad de Venta 0 Unidades Unidades 010

Euro Bottari 2002, S.L. - C/ Galileo Galilei, 54 - Polígono Sepes - 46520 Sagunto (Valencia)

17,50

21,00

8,00

0,187

30129 8052194301298

0 0,00 €

LÁMPARA H1, SE UTILIZA EN FAROS DE LARGO ALCANCE Y ANTINIEBLAS. VOLTAJE: 12 Y POTENCIA DE 55 W DE 

AMPOLLA TUBULAR ALARGADA EN LA QUE EL ÚNICO FILAMENTO ESTÁ SITUADO LONGITUDINALMENTE Y 

SEPARADO DE LA BASE DE APOYO. EN SU CASQUILLO SE FORMA UN PLATILLO DE 11 MM DE DIÁMETRO.




